
ZARZĄDZENIE NR 577/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2013 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646) oraz § 16 Uchwały Nr XXV/726/12 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2013 rok 
(z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2013 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 568/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2012 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2013 rok (z późniejszymi 
zmianami) wprowadzam zmiany w załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według 
klasyfikacji budżetowej i zadań na rok 2013, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionych w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: CB605F52-834B-4943-B0B2-78577E96DC52. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2013 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-11 873,00 -11 873,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

5 043,00 5 043,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 830,00 6 830,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -729,00 -729,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

-16,00 -16,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1 405,00 -1 405,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

309,00 309,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 367,00 367,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 600,00 1 600,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 20,00 20,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 600,00 -1 600,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-4,00 -4,00 - - - - - - -

80130 Szkoły zawodowe - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 296,00 - - - - 1 296,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -853,00 - - - - -853,00 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-443,00 - - - - -443,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

729,00 729,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

397,00 397,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

316,00 316,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 16,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-5 165,00 -5 165,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

5 165,00 5 165,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 10010045358030104102

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

30 079,00 - 30 079,00 - - - - - -

4110
-29 440,00 - -29 440,00 - - - - - -

4120

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz Pracy 650,00 - 650,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 289,00 - -1 289,00 - - - - - -

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2013 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 577/13

Id: CB605F52-834B-4943-B0B2-78577E96DC52. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 873,00 -11 873,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 043,00 5 043,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 830,00 6 830,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -729,00 -729,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E -729,00 -729,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -729,00 -729,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -16,00 -16,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 405,00 -1 405,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309,00 309,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 367,00 367,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 1 600,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 20,00 20,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 600,00 -1 600,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

-4,00 -4,00 - - - - - - -

80130 Szkoły zawodowe - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 296,00 - - - - 1 296,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -853,00 - - - - -853,00 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -443,00 - - - - -443,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2013 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010050158030104102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 577/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2013 r.

Id: CB605F52-834B-4943-B0B2-78577E96DC52. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 729,00 729,00 - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 729,00 729,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 729,00 729,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 397,00 397,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316,00 316,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 16,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 165,00 -5 165,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 165,00 5 165,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 20020050158030104102

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 079,00 - 30 079,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -29 440,00 - -29 440,00 - - - - - -

4120 650,00 - 650,00 - - - - - -

4300

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych -1 289,00 - -1 289,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

A

Id: CB605F52-834B-4943-B0B2-78577E96DC52. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków: 

1) Wydziału Oświaty: 

- z dnia 31.12.2013 r., znak: WOś-II.3026.36.2013.AGP w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między rozdziałami,  
paragrafami i zadaniami w ramach działów: 801 - Oświata i wychowanie i 854 - 
Edukacyjna opieka wychowawcza. 

2) Wydziału Spraw Społecznych: 

- z dnia 20.12.2013 r., znak: WSS-III.3026.59.2013.AC w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu wydatków bieżących 
w dziale 852 - Pomoc społeczna. 

Id: CB605F52-834B-4943-B0B2-78577E96DC52. Podpisany Strona 1




